2022年 8月 20日

関係者 各位

社会福祉法人 芙蓉会

総合福祉ホーム芙蓉園

園 長  内山 良平

（公印省略）

    新型コロナウイルス感染症のお知らせ［第２報］

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

8 月 3 日～19 日までに、特別養護老人ホーム及びデイサービスで感染者が確

認されたためお知らせいたします。

ご利用されております皆様には、ご不便をおかけいたしますが、感染拡大を防ぐ

ため、対策をとりながらサービスを提供しております。感染の終息までの間、ご理解

いただきますようお願い申し上げます。

 特別養護老人ホーム芙蓉園 3階フロア  利用者 3名   職員 7名

 特別養護老人ホーム芙蓉園 4階フロア  利用者 1名   職員 1名

 デイサービスセンター芙蓉園         職員 1名

以上